

ÅRSREDOVISNING

för

KABIT AB

Org.nr. 559009-2911

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

My Upmark, Styrelseledamot

2023-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Kabit AB grundades år 2015 och har sitt säte i Hörby kommun. Kabit AB bedriver idag HVB-hem, stödboende och öppenvårdsverksamhet för ungdomar med neuropsykiatriska funktionsvariationer/social problematik för ungdomar i åldrarna 14-20 år. Bolaget kan i dag erbjuda 17 st Hvb-platser och 9 st stödboende-platser. Vi har stadigt ökat antalet levererade vårddygn senaste verksamhetsåret.

Vi har under 2022 vidareutbildat personal via uppdragsutbildningar för att kunna möta kompetenskravet inom vårt verksamhetsområde framöver. Utbildningarna har gällt både grundkompetens och viss spetskompetens.

Vi har även under 2022 deltagit i tekniska kommittén för framtagandet av en standard för kvalitetssäkring av HVB (Standarden SS 41000).

Framtid:

Under 2023 kommer vi att satsa vidare på hållbarhet samt personalutveckling. Vi planerar att anställa fler chefer under 2023 för att stärka upp ledningsfunktioner och minska företagets sårbarhet vid på ledningsfunktionssidan. Planen är att etablera oss i nya kommuner samt bygga vidare på konceptet träningsboende med inriktning: unga med NPF problematik. Vi kommer satsa på fortbildning för samtlig personal.

Vi är väl rustade inför framtiden med stor kompetens och hög personaltäthet i företaget. Vi har även för avsikt att erbjuda föreläsningar och utbildningstillfälle under sista kvartalet 2023.

Företagets säte är Hörby

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	38 407 461	26 113 892	21 737 357	23 457 432
Resultat efter finansiella poster	4 377 126	862 874	711 639	-121 229
Soliditet (%)	64,74	56,73	53,04	7,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Årets omsättning har ökat då det varit en större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	1 668 301
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Återbetalning aktieägartillskott			-525 000
Årets resultat			2 663 464
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>0</u>	<u>3 806 765</u>
		2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		0	525 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 143 301
Årets resultat	<u>2 663 464</u>
	3 806 765

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 806 765</u>
	3 806 765

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		38 407 461	26 113 892
Övriga rörelseintäkter		152 234	116 607
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>38 559 695</u>	<u>26 230 499</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-13 371 974	-9 716 458
Personalkostnader	2	-20 779 448	-15 596 762
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 890	-53 361
Summa rörelsekostnader		<u>-34 186 312</u>	<u>-25 366 581</u>
Rörelseresultat		4 373 383	863 918
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 919	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-176	-1 044
Summa finansiella poster		<u>3 743</u>	<u>-1 044</u>
Resultat efter finansiella poster		4 377 126	862 874
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 000 000</u>	<u>-200 000</u>
Resultat före skatt		3 377 126	662 874
Skatter			
Skatt på årets resultat		-713 662	-143 429
Årets resultat		<u>2 663 464</u>	<u>519 445</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>97 143</u>	<u>132 033</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		97 143	132 033
Summa anläggningstillgångar		97 143	132 033
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 140
Övriga fordringar		10 159	8 668
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>3 548 771</u>	<u>3 042 293</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 558 930	3 052 101
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 981 842</u>	<u>363 437</u>
Summa kassa och bank		3 981 842	363 437
Summa omsättningstillgångar		7 540 772	3 415 538
SUMMA TILLGÅNGAR		7 637 915	3 547 571

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 143 301	1 148 856
Årets resultat		2 663 464	519 445
Summa fritt eget kapital		<u>3 806 765</u>	<u>1 668 301</u>
Summa eget kapital		3 856 765	1 718 301
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 371 000	371 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 371 000</u>	<u>371 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		493 685	492 036
Skatteskulder		555 194	110 683
Övriga skulder		747 133	554 535
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		614 138	301 016
Summa kortfristiga skulder		<u>2 410 150</u>	<u>1 458 270</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 637 915	3 547 571

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	34,00	28,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	379 339	379 339
	Utgående anskaffningsvärden	379 339	379 339
	Ingående avskrivningar	-247 306	-193 945
	Årets avskrivningar	-34 890	-53 361
	Utgående avskrivningar	-282 196	-247 306
	Redovisat värde	97 143	132 033

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	350 000	350 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

KABIT AB
Org.nr. 559009-2911

Hörby

My Upmark
My Upmark

Anna Schill
Anna Schill

Mattias Johansson
Mattias Johansson

2023-07-07

2023-07-07

Verkställande direktör
2023-07-07

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 juli 2023.

Mats-Åke Andersson
Mats-Åke Andersson
Auktoriserad revisor
